

	
	
		
			
				
					
				
			

			
				
					
						
							
							
								Paieška
							

						

						
							
								   Paieška    
  Neteisingas   
 
								    Ieškoti   
							

						

					

					
						
						
							Svetainės medis
						

					
					
						
						
							Neįgaliųjų rėžimas
						

					
				

			
			
			
				
					
						Ankstesnė versija
						
					
											   Registruotis   
						   Prisijungti   
									

			
			
			
				
					
					
						Meniu
					

				
			

		

	




	
		
			
    	
                                                
                                        
                        Pradžia
                    
                
	
                    
                        Bendrosios programos
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Bendrųjų programų įvadas
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Kompetencijos ir jų aprašai
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Priešmokyklinis ugdymas
                                        
                                    
	
                                        
                                            Pradinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizinis ir sveikatos ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Visuomeninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Dorinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Meninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Kalbinis ugdymas
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Pagrindinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizinis ir sveikatos ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Visuomeninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Dorinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Meninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Kalbinis ugdymas
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Vidurinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizinis ir sveikatos ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Visuomeninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Dorinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Meninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Kalbinis ugdymas
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                                                                                                                                                    
                                            Visos bendrosios programos
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Paieška bendrosiose programose
                                        
                                    
	
                                        
                                            Tarpdalykinės temos bendrosiose programose
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Visos tarpdalykinės temos
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Asmens galios
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Kultūrinis identitetas ir bendruomeniškumas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Darnus vystymasis
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                    


                    

                
	
                    
                        Skaitmeninės mokymo priemonės
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Priemonės
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Aplinkos ir įrankiai
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Kita aktuali medžiaga
                                        
                                    


                    

                
	
                    
                        Vadovėliai
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Vadovėlių duomenų bazė
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Informacija vadovėlių teikėjams
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Analizės, apžvalgos, komisijos veikla
                                        
                                    


                    

                
	
                    
                        Metodinė medžiaga
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Medžiaga atnaujintoms BP įgyvendinti
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Metodinė medžiaga pagal dalykus
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Kita aktuali metodinė medžiaga
                                        
                                    


                    

                
	
                    
                        Rekomendacijos
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Priešmokyklinis ugdymas
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Rekomendacijos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Pradinis ugdymas
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Pagrindinis ugdymas
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dorinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Etika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Katalikų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Ortodoksų stačiatikių tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Evangelikų liuteronų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Evangelikų reformatų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Karaimų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Judėjų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Musulmonų sunitų tikyba
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Kalbinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių gestų kalba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių kalba (pagal kalbos mokėjimo lygius)
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lenkų tautinės mažumos gimtoji kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Rusų tautinės mažumos gimtoji kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Užsienio kalba (pirmoji)
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Užsienio kalba (antroji)
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Matematika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Informatika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Gamtos mokslai
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Biologija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Chemija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Technologijos
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Visuomeninis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Istorija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Geografija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Ekonomika ir verslumas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Pilietiškumo pagrindai
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Meninis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Dailė
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Muzika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Teatras
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Šokis
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Fizinis ir sveikatos ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Gyvenimo įgūdžiai
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                                                                                                                                                    
                                            Vidurinis ugdymas
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dorinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Etika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Katalikų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Ortodoksų stačiatikių tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Evangelikų liuteronų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Evangelikų reformatų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Karaimų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Judėjų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Musulmonų sunitų tikyba
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Kalbinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių gestų kalba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių kalba (pagal kalbos mokėjimo lygius)
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Baltarusių tautinės mažumos gimtoji kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lenkų tautinės mažumos gimtoji kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Rusų tautinės mažumos gimtoji kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lotynų kalba ir Antikos kultūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Užsienio kalba (pirmoji)
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Užsienio kalba (antroji)
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Matematika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Informatika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Biologija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Chemija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Astronomija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Inžinerinės technologijos
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Visuomeninis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Etninė kultūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Istorija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Geografija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Ekonomika ir verslumas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Nacionalinis saugumas ir krašto gynyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Geografinės informacinės sistemos
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Teisė
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Psichologija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Filosofija
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Meninis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Dailė
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Muzika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Teatras
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Šokis
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Medijų menas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Menų istorija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Taikomosios technologijos
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Fizinis ir sveikatos ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizinis ugdymas
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                    


                    

                
	
                    
                        Renginiai
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Kalendorius
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Renginių medžiaga
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Renginių vadovėlių autoriams medžiaga
                                        
                                    


                    

                




		

	






						
            
            
			

	
				
    
        
                    
                
                    
                        
                            Atnaujintame portale galima patogiau susipažinti su atnaujintomis bendrosiomis programomis, rasti bendrųjų programų sąsajas su metodine medžiaga, skaitmeninėmis mokymo priemonėmis.
                        

                        
                            Skaityti daugiau
                        
                    

                

            

            

    
        
                            
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Bendrosios programos
                            

                        
                    

                

                                            
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Skaitmeninės mokymo priemonės
                            

                        
                    

                

                                            
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Vadovėliai
                            

                        
                    

                

                                            

    

    
        
            
                
                    Naujienos
                

                    Prenumeruoti naujienas   
            

            
                                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                2024-03-20
                            
                            
                                
                                    European schoolnet kovo mėnesio naujienlaiškio tema ,, Kaip mes remiame medijų raštingumą"
                                
                            

                            
                                European schoolnet paskelbė naujienlaiškį kurio pagrindinė tema kaip stiprinti skaitmeninio raštingumo medijų raštingumo aspektu.
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                2024-03-20
                            
                            
                                
                                    Biologija. Vadovėlis 7 klasei, 2 dalis
                                
                            

                            
                                Švietimo portalo vadovėlių duomenų bazėje skelbiama apie pateiktą biologijos vadovėlio 7 klasei II-ą dalį.
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                2024-03-19
                            
                            
                                
                                    Matematikos vaizdo pamokos I-IV gimnazijos klasėms
                                
                            

                            
                                Švietimo portalo skaitmeninių mokymo priemonių kataloge paskelbtos matematikos vaizdo pamokos I-IV gimnazijos klasėms.
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                2024-03-19
                            
                            
                                
                                    Europos Schoolnet akademija kviečia į nuotolinius mokymus latvių ir olandų kalbomis ,,Skaitmeninis ugdymas su kultūros paveldu"
                                
                            

                            
                                Šių mokymų tikslas įgalinti pedagogus integruoti skaitmeninius kultūros duomenis į pamokas, ugdant kritinį mąstymą ir kovojant su dezinformacija. Dalyviai gauna prieigą prie Europeanos suskaitmenintų kolekcijų, mokymosi scenarijų ir naujoviškų pedagoginių metodų. Registracija latvių ir olandų kalbomis:
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                2024-03-12
                            
                            
                                
                                    Dirbtinio intelekto era Pietų Korėjos bendrajame ugdyme: pirmieji žingsniai
                                
                            

                            
                                Pietų Korėja garsėja ne tik žaibišku technologinių naujovių taikymu, bet ir šalies mokinių pasiekimais tiksliųjų ir gamtos mokslų srityse. 2022 m. PISA tyrimų duomenimis, šalies mokinių matematinis ir gamtamokslinis raštingumas yra ketvirtoje vietoje pasaulyje.
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                2024-03-07
                            
                            
                                
                                    Metodinės rekomendacijos „Lietuvos žydų gelbėtojų diena mokykloje"
                                
                            

                            
                                Švietimo portalo metodinėje medžiagoje pagal dalykus paskelbtos metodinės rekomendacijos,, Žydų gelbėtojų diena mokykloje". 
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                2024-03-07
                            
                            
                                
                                    Edukacinis video filmas „Gintaro kelias“
                                
                            

                            
                                Tai ne tik metodinė priemonė, tai dalis mūsų, kaip šalies, istorijos. Edukacinio filmo peržiūra rekomenduojama kiekvieno dalyko mokyme.
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                2024-03-05
                            
                            
                                
                                    Lietuvos geografija 6–7 klasei
                                
                            

                            
                                Nacionalinė švietimo agentūra, įgyvendindama projektą „Skaitmeninė švietimo transformacija“ („EdTech“), sukūrė Lietuvos geografijai mokyti(s) skirtą priemonę. Mokiniai čia ras skirtingais būdais pateiktą medžiagą, ją nagrinės, atliks įvairias užduotis ir įsivertins savo pasiekimus.
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                2024-03-04
                            
                            
                                
                                    Rekomendacijos dėl atnaujintų bendrųjų programų pritaikymo specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams
                                
                            

                            
                                Komplekte pateikiamos rekomendacijos dėl atnaujintų bendrųjų programų pritaikymo specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams. Komplekte rekomendacijos pritaikomos 1 – 12 (I-IV gimnazijos) klasėms. Rekomendacijos OneNote formatu (peržiūrėti čia >). 
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                2024-02-28
                            
                            
                                
                                    Informatika. Vadovėlis 5-6 klasei, 2 dalis (Horizontai)
                                
                            

                            
                                Švietimo portale skelbiama informacija apie vadovėlio Informatika. 5-6 klasei, 2 dalį. Vadovėlis parengtas pagal 2022 m. pagrindinio ugdymo bendrąją programą.
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                            

            
    
                    Rodomi įrašai: 
            1-10
            iš
            506
            

    	
                
                    1
                    
                        Puslapis 1
                    

                
            
	
                
                    2
                    
                        Puslapis 2
                    

                
            
	
                
                    3
                    
                        Puslapis 3
                    

                
            
	
                
                    4
                    
                        Puslapis 4
                    

                
            
	
                
                    
                    
                        Puslapis 
                    

                
            
	
                
                    
                    
                        Puslapis 
                    

                
            


    
                                       Rodyti 
      
    10 
  20 
  50 
  100 
  500 
 
 
    10  
 
 
 
 
 
  Neteisingas  Neteisingas 
 
 
                        



        

        
            
            

                        
                Renginių kalendorius
            

            

    
        
            
            
                Praeitas mėnuo
            

        
        
            
        

        
            
            
                Kitas mėnuo
            

        
    

    	
                        p
                    	
                        a
                    	
                        t
                    	
                        k
                    	
                        p
                    	
                        š
                    	
                        s
                    
	
                    
                        26
                                                    
                                
                                    2024 vasario 26 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Nuotoliniai mokymai. Pedagogų streso valdymo ypatumai
                                        
                                                                            
                                            Mokytojų, mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui bei skyrių vedėjų lietuvių kalbos kultūros mokymo programa
                                        
                                                                            
                                            Šiandieninė mokykla: sėkmės receptai kiekvienam bendruomenės nariui
                                        
                                                                            
                                            Tarpdalykinis integravimas, kaip veiksnys, darantis įtaką mokinio individualiai pažangai
                                        
                                                                            
                                            Meninio ugdymo kaita ir iššūkiai
                                        
                                                                            
                                            Mokyklos pasirengimas dirbti pagal atnaujintą ugdymo turinį
                                        
                                                                            
                                            Augantis ir auginantis mokytojas – aktyvaus praktinio veiksmo mokymai.
                                        
                                                                            
                                            Užsienio kalbos (anglų) mokymas- iššūkiai, perspektyvos ir galimybės rengiant tarptautinius projektus
                                        
                                                                            
                                            Mokyklos pasirengimas dirbti pagal atnaujintą ugdymo turinį
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        27
                                                    
                                
                                    2024 vasario 27 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Ilgalaikė nuotolinė programa Darbo santykiai švietimo įstaigoje
                                        
                                                                            
                                            Mokytojo padėjėjo mokymų programa ’24
                                        
                                                                            
                                            Laimingo Mokytojo akademija su Jūrate Bortkevičiene
                                        
                                                                            
                                            Ruošimasis IT egzaminui. Programavimo mokymo PYTHON kalba pokyčiai
                                        
                                                                            
                                            Klimato kaita, atsinaujinanti energetika ir energetinis efektyvumas. Integracija su atnaujintomis ugdymo programomis
                                        
                                                                            
                                            Ikimokyklinio ugdymo turinio modeliavimas taikant informacines ir ryšių technologijas
                                        
                                                                            
                                            Darbas su spec. poreikių turinčiais vaikais ir ugdymas pagal STEAM filosofiją
                                        
                                                                            
                                            Puodų lipdymas ir duonos raugo keramikos technikos įsisavinimas
                                        
                                                                            
                                            Ruošimasis matematikos egzaminams ir darbas su spec. poreikių vaikais
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        28
                                                    
                                
                                    2024 vasario 28 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Mokytojų ir mokinių santykiai mokykloje, siekiant emocinio saugumo ir produktyvaus mokymo(si)
                                        
                                                                            
                                            STEAM taikymas tarpdalykinėje integracijoje
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        29
                                                    
                                
                                    2024 vasario 29 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Ilgalaikė nuotolinė programa Darbo santykiai švietimo įstaigoje
                                        
                                                                            
                                            Profesinio judumo galimybės integruojant amatus
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        1
                                                    
                                
                                    2024 kovo 1 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Ugdymo(si) organizavimas, orientuotas į kiekvieno ugdytinio pažangos siekį
                                        
                                                                            
                                            Muzikos pamoka šiandien
                                        
                                                                            
                                            Bendrojo ugdymo STEAM mokytojų mokymų programa, skirta susipažinti su tyrinėjimu ir eksperimentais grįstu STEAM ugdyme
                                        
                                                                            
                                            Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas
                                        
                                                                            
                                            Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas
                                        
                                                                            
                                            Pilietinė iniciatyva „Kol rankoj ranka – gyvuos Lietuva!“
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        2
                         
                    

                	
                    
                        3
                         
                    

                
	
                    
                        4
                                                    
                                
                                    2024 kovo 4 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Nuotoliniai mokymai. Kaip padėti mokiniui mokytis ir išmokti bei ugdyti kompetencijas
                                        
                                                                            
                                            Anglų kalba pradedantiesiems (A1 lygis)
                                        
                                                                            
                                            Skaitmeninio raštingumo kompetencijų tobulinimas. Dirbtinis intelektas - pažinimas ir jo panaudojimas meninio ugdymo procese
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        5
                                                    
                                
                                    2024 kovo 5 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Klimato kaita, atsinaujinanti energetika ir energetinis efektyvumas. Integracija su atnaujintomis ugdymo programomis
                                        
                                                                            
                                            STEAM ugdymas Estijos švietime
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        6
                                                    
                                
                                    2024 kovo 6 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Mokytojo asmeninių galių ir bendruomenės sutelktumo stiprinimas ugdymo įstaigoje
                                        
                                                                            
                                            Šiandieninio ugdymo strategijos, didaktikos, praktikos
                                        
                                                                            
                                            Atnaujintas ugdymo turinys: 30 proc. ugdymo laiko – Klaipėdos krašto istorijai ir raštijos veikėjams
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        7
                                                    
                                
                                    2024 kovo 7 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Kultūra atrakina: paveldo pažinimas mokytojams – ilgalaikė kontaktinių mokymų programa
                                        
                                                                            
                                            Diferencijavimas ir individualizavimas atnaujinto Bendrųjų ugdymo programų turinio kontekste
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        8
                                                    
                                
                                    2024 kovo 8 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Bendrojo ugdymo STEAM mokytojų mokymų programa, skirta susipažinti su tyrinėjimu ir eksperimentais grįstu STEAM ugdyme
                                        
                                                                            
                                            STEAM taikymas tarpdalykinėje integracijoje
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        9
                         
                    

                	
                    
                        10
                         
                    

                
	
                    
                        11
                                                    
                                
                                    2024 kovo 11 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Nuotoliniai mokymai. Mokinių mokymosi motyvacijos ir aktyvumo skatinimas pamokose pasitelkiant skaitmenines priemones
                                        
                                                                            
                                            ANGLŲ KALBA B1 lygis (Intermediate B1) (80 val.)
                                        
                                                                            
                                            Integruotas fizinis ugdymas ikimokykliniame, priešmokykliniame ir pradiniame amžiuje. Misija (ne)įmanoma?
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        12
                                                    
                                
                                    2024 kovo 12 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Laimingo Mokytojo akademija su Jūrate Bortkevičiene
                                        
                                                                            
                                            Dirbtinis intelektas mokytojui: praktiniai įrankiai
                                        
                                                                            
                                            Universalus dizainas mokymui
                                        
                                                                            
                                            Žaidimais grįstų priemonių taikymas medijų ir informacinio raštingumo mokyme
                                        
                                                                            
                                            Tinkamas švietimo  įstaigos išteklių valdymas. Teisininko patarimai
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        13
                                                    
                                
                                    2024 kovo 13 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Komandų koučingo mokymai
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        14
                                                    
                                
                                    2024 kovo 14 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Kultūra atrakina: paveldo pažinimas mokytojams – ilgalaikė kontaktinių mokymų programa
                                        
                                                                            
                                            Vaikų ir paauglių psichologinės gerovės užtikrinimo būdai ir priemonės Rumunijos ir Bulgarijos švietimo įstaigose
                                        
                                                                            
                                            Švietimo įstaigų veiklos užtikrinimas: LR teisės aktai, dokumentacija, vaiko teisių ir duomenų apsauga, dirbtinio intelekto pritaikymas.
                                        
                                                                            
                                            Šiuolaikinės praktikos ir didaktikos kompetencijų, padedančių mokytojui augti, tobulinimas
                                        
                                                                            
                                            Asmens duomenų apsauga švietimo įstaigoje
                                        
                                                                            
                                            Veikimas kartu įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį
                                        
                                                                            
                                            Mokyklos bendruomenė – sėkmingo mokymo(si) garantas
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        15
                                                    
                                
                                    2024 kovo 15 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme
                                        
                                                                            
                                            Bendrojo ugdymo STEAM mokytojų mokymų programa, skirta susipažinti su tyrinėjimu ir eksperimentais grįstu STEAM ugdyme
                                        
                                                                            
                                            Skaitmeninio raštingumo kompetencijų tobulinimas. Dirbtinis intelektas - pažinimas ir jo panaudojimas meninio ugdymo procese
                                        
                                                                            
                                            Projektinis ir probleminis mokymosi metodai sėkmingai STEAM integracijai (įtraukusis ugdymas 9-12 klasių gamtos ir tiksliųjų mokslų pamokose)
                                        
                                                                            
                                            Šiuolaikinės švietimo įstaigos vadovas. Nuo sėkmingos darbuotojų atrankos ir finansų pritraukimo iki efektyvaus kokybės valdymo ir marketingo
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        16
                         
                    

                	
                    
                        17
                         
                    

                
	
                    
                        18
                                                    
                                
                                    2024 kovo 18 d.
                                

                                
                                                                            
                                            „Šiuolaikinio ugdymo paradigma Singapūre – švietimo ekosistema ir dirbtinio intelekto taikymas“
                                        
                                                                            
                                            Anglų kalbos kursai, A2 lygiu
                                        
                                                                            
                                            Anglų kalbos kursai, B1 lygiu
                                        
                                                                            
                                            Nuotoliniai mokymai. Konfliktinių situacijų sprendimas klasėje
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        19
                                                    
                                
                                    2024 kovo 19 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Istorijų pasakojimas mokytojo darbe – šiuolaikinė pedagogo kompetencijų ugdymo priemonė
                                        
                                                                            
                                            Dalyko mokytojų kompetencijos, nukreiptos į kultūros ugdymą, stiprinimas ir integruotas kultūrinis ugdymas
                                        
                                                                            
                                            STEAM ugdymas mokykloje – aktyviam ir motyvuotam mokymuisi
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        20
                                                    
                                
                                    2024 kovo 20 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Dailės terapijos mokymai
                                        
                                                                            
                                            Fizinio ugdymo pamokos mokykloje atnaujinus bendrąsias ugdymo programas
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        21
                                                    
                                
                                    2024 kovo 21 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Kultūra atrakina: paveldo pažinimas mokytojams – ilgalaikė kontaktinių mokymų programa
                                        
                                                                            
                                            Ugdymo turinio planavimas ir mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimas įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        22
                                                    
                                
                                    2024 kovo 22 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Pasirengimas atnaujinto ugdymo turinio bei įtraukties įgyvendinimui švietimo įstaigoje
                                        
                                                                            
                                            Bendrojo ugdymo STEAM mokytojų mokymų programa, skirta susipažinti su tyrinėjimu ir eksperimentais grįstu STEAM ugdyme
                                        
                                                                            
                                            STEAM taikymas tarpdalykinėje integracijoje
                                        
                                                                            
                                            Latvijos švietimo sistemos ypatumai. Rygos lietuvių vidurinės mokyklos ir ikimokyklinio ugdymo įstaigos ugdomosios veiklos patirtis
                                        
                                                                            
                                            „Atvira, įtrauki ir bendradarbiaujanti mokykla – prasmingas žingsnis į vaiko gerovę ir pažangą“
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        23
                         
                    

                	
                    
                        24
                         
                    

                
	
                    
                        25
                                                    
                                
                                    2024 kovo 25 d.
                                

                                
                                                                            
                                            MOKYTOJŲ SKAITMENINIŲ KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS. SKAITMENINIŲ KOMPETENCIJŲ LYGIS – INICIATORIUS (C2)
                                        
                                                                            
                                            Nuotoliniai mokymai. Skaitmeninės priemonės LearningApps ir Quizizz įvairių dalykų mokytojams. Interaktyvių užduočių kūrimas paprastai ir greitai
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        26
                                                    
                                
                                    2024 kovo 26 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Pasaulio pažinimo ugdymas per pojūčius  ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme
                                        
                                                                            
                                            Šiuolaikinės ugdomosios veiklos aktualijos įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        27
                                                    
                                
                                    2024 kovo 27 d.
                                

                                
                                                                            
                                            STEAM dalykų mokytojų kompetencijų, kuriant praktinį STEAM ugdymo turinį ir praktinių STEAM veiklų organizavimą, tobulinimas
                                        
                                                                            
                                            Skaitmeninio raštingumo kompetencijų tobulinimas. Dirbtinis intelektas - pažinimas ir jo panaudojimas meninio ugdymo procese
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        28
                                                    
                                
                                    2024 kovo 28 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Diferencijavimas ir individualizavimas atnaujinto Bendrųjų ugdymo programų turinio kontekste
                                        
                                                                            
                                            STEAM taikymas tarpdalykinėje integracijoje
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        29
                                                    
                                
                                    2024 kovo 29 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Bendrojo ugdymo STEAM mokytojų mokymų programa, skirta susipažinti su tyrinėjimu ir eksperimentais grįstu STEAM ugdyme
                                        
                                                                            
                                            Mokytojų profesinių kompetencijų tobulinimas įgyvendinantšiuolaikinį ugdymo turinį
                                        
                                                                            
                                            Kultūrinės kompetencijos ugdymo svarba šiuolaikinėje mokykloje
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        30
                         
                    

                	
                    
                        31
                         
                    

                




            
                
                    Žiūrėti visus renginius
                
            

        

    


	



	
   
        
            
                Informacija
            

            
                            
                    Apie mus
                
                
                    Nuorodos
                
                
                    DUK
                
                
                    Svetainės medis
                
                
                    Portalo vadovas
                
            
 
        
        
        
            
                Kontaktai
            

                           Užduoti klausimą   
        
        
        
            
                Naudinga informacija
            

            
                
                    
                    Versija neįgaliesiems
                
                
                    
                    RSS
                
            

            
                Soc. medija
            

                            
                    
                        
                            
                            Facebook
                        
                    
                

                                        
                    
                        
                            
                            Twitter
                        
                    
                

            
        
        
        
            
                
                      
            
                
            
        

   

   
        Visos teisės saugomos © 2023
   







